令和３年１１月２６日

各位

一般社団法人 長崎県バスケットボール協会

会  長   御手洗  喜朗

令和 4年度に向けた国体成年女子練習会の実施について

この度令和４年度国民体育大会九州ブロック予選に出場する成年女子チームの編成に伴い、選手

の選考を兼ねた練習会を下記の通り開催いたします。

つきましては、国体成年女子の代表選考をご希望の方はご参加ください。

記

１ 主  催   一般社団法人 長崎県バスケットボール協会

２ 日  時   １回目：令和３年１２月１１日（土）１３：００～ 長崎商業高等学校

         ２回目：令和４年 １月１５日（土）１３：００～

         ３回目：令和４年 ２月１２日（土）１３：００～

※２・３回目の会場は調整中、日時は変更になる場合もあります。

決定次第、ＨＰにてお知らせします。

３ 募集選手   全ポジション

４ 参加資格   ①２００５年４月１日以前に生まれた方で、次のいずれかに該当する方

・長崎県に在住している方

・長崎県内に勤務している方

         ・過去２年間に他の都道府県で国体に出場していない方

（ふるさと選手を除く）

         ②九州ブロック予選会（８月）、本大会（１０月）に参加できる方

５ そ の 他   傷害等については各自で保険等への加入をお願いいたします。

【問い合わせ先】

強化委員長   大久保 千万太

Mail：chimata@n-junshin.ed.jp

file:///C:/Users/純心女子学園/AppData/Local/Temp/ExpressZip-2632-2/R4国体成年女子練習会（未完成未実施）.zip/chimata@n-junshin.ed.jp